DEN MAM/304/2002). Inclòs canon.

39.11

TRENTA-NOU EUROS amb ONZE CÈNTIMS

0003 1351BH51     m3  Fonament de formigó armat HA-30/B/20/XC1 abocat amb bomba, armat
amb 40 kg/m3 d'armadura AP500 S d'acer en barres corrugades amb
una quantia de 65 kg/ m3

261.87

DOS-CENTS SEIXANTA-UN EUROS amb VUITANTA-SET
CÈNTIMS

0004 1352BGA5     m3  Mur de contenció de formigó armat de 3 m d'alçària com a màxim i fins
a 30 cm de gruix , de formigó HA-30/B/20/XC1, abocat directe de cuba,
armadura AP500 S d'acer en barres corrugades amb una quantia de 80

[...]

desmuntatge d'encofrat per a lloses inclinades, a una alçària <= 3 m,
amb tauler de fusta de pi, amb una quantia de 1,4 m2/m2, formigó
HA-25/B/10/XC1, abocat amb cubilot i armadura AP500 S d'acer en
barres corrugades amb una quantia de 15 kg/m2, inclòs formació de
graons.

111.25

CENT ONZE EUROS amb VINT-I-CINC CÈNTIMS

0006 50003        pa  Desmunt de instal·lacions i clavegueram ex istent. 369.89

TRES-CENTS SEIXANTA-NOU EUROS amb
VUITANTA-NOU CÈNTIMS

0007 B064100MC    m3  Formigó HM-20/P/10/I de consistència plàstica, grandària màxima del
granulat 10 mm, amb >= 200 kg/m3 de ciment, apte per a classe d'ex-
posició I per proteccióde canonades

85.98

VUITANTA-CINC EUROS amb NORANTA-VUIT CÈNTIMS

[...]

revestits amb separadors de fusta 170x180x730 mm., inclou an-
clatges a pav iment, totalment muntat.

83.39

VUITANTA-TRES EUROS amb TRENTA-NOU CÈNTIMS

0009 CONN         pa  Connexió a baixants de coberta ex itents i a arquta de telecomunicai-
cons.

451.53

QUATRE-CENTS CINQUANTA-UN EUROS amb
CINQUANTA-TRES CÈNTIMS

QUADRE DE PREUS 1
Aparcament Ajuntment de la Quart                                

Nº CODI UD RESUM PREU EN LLETRA IMPORT

0010 E020620      ML  Formació de cuneta en terres amb mitjans mecanics en terreny com-
pacte fins a acopi temporal d'obra.

[...]

0014 E151004      U   Senyal quadrada d'alumini de 60 x  60 cm, reflex iva d'alta intensitat i ni-
vell de retroreflex ió 2, fixada a suport d'acer galvanitzat, amb el logotip
del titular de la v ia on estan situats i la data de col·locació de la senyal
al revers de la placa, col.locat, inclou elements de fixació.

101.59

CENT UN EUROS amb CINQUANTA-NOU CÈNTIMS

0015 E151005      ML  Suport d'acer galvanitzat per a senyal de transit, rectangular de
80x40x2  mm, d'acer galvanitzat, col·locat a terra formigonat, totalment
col·locat i acabat.

42.47

QUARANTA-DOS EUROS amb QUARANTA-SET CÈNTIMS